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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
12.4.2014 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 22.19 Godec Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci 22.88 Tavčar Anže Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO kadeti 23.99 Tavčar Anže Maribor 18.12.2010
Rek. SLO dečki 25.07 Sagmeister Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 27.25 Hrovatin Žiga Maribor 22.12.2013
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 35.72 200
2. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 35.92 197
3. Djukič Robert 04 PK Olimpija 36.03 195
4. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 37.85 168
5. Štih Matevž 05 PK Olimpija 37.86 168
6. Rajić Timon 05 PK Olimpija 39.64 146
7. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 42.80 116
8. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 43.32 112
9. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 43.42 111

10. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 43.78 108
11. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 44.49 103
12. Novak Tai 06 ŠD Aqua 45.07 99
13. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 45.41 97
14. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 45.52 96
15. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 46.82 89
16. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 47.07 87
17. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 47.55 85
18. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 47.89 83
19. Petrič Žiga 05 PK Ljubljana 49.48 75
20. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 50.13 72
21. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 50.35 71
22. Marič Rade 06 PK Ljubljana 50.86 69
23. Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 50.94 69
24. Jurak Nian 05 PK Ilirija 53.64 59
25. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 56.06 51
26. Savkovič Aleksander 04 PK Ilirija 57.00 49
27. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 57.78 47
28. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 59.68 43
29. Andrašec Maks 05 PK Olimpija 59.69 42
30. Bjelobaba Lev 05 PK Ilirija 1:00.42 41
31. Žefran Vid 05 PK Ilirija 1:01.09 40
32. Gregorič Rok 06 ŠD Aqua 1:01.57 39
33. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:03.17 36
34. Franko Ian 07 PK Ljubljana 1:03.77 35
35. Lović Benjamin 06 ŠD Aqua 1:06.16 31
36. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 1:07.57 29
37. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 1:08.64 28
38. Bratovič Filip 05 PK Ilirija 1:09.59 27
39. Puc Jakob 06 PK Ilirija 1:13.23 23
40. Čufer Nejc 06 ŠD Aqua 1:13.82 22
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Cicibani

Rojen Klub rezultat točke

41. Poženel Jan 05 PK Ilirija 1:15.20 21
42. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 1:16.02 20

DSQ Poženel Tim 05 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Ml.dečki

1. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 30.82 312
2. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 30.83 311
3. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 32.02 278
4. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 32.75 260
5. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 33.69 239
6. Jenko Bor 02 ŠD Riba 35.44 205
7. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 36.07 194
8. Vidmar Peter 02 ŠD Riba 36.78 183
9. Medic Luka 03 ŠD Riba 36.86 182

10. Kac Tim 03 PK Ljubljana 36.94 181
11. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 37.02 180
12. Senica Naj 02 PK Ljubljana 37.16 178
13. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 37.53 172
14. Prebil Tai 02 PK Ilirija 38.12 165
15. Golobič Tim 02 PK Ilirija 38.33 162

Kerin Domen 02 PK Ilirija 38.33 162
17. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 38.49 160
18. Zadravec Val 03 PK Olimpija 39.03 153
19. Franko Nik 02 PK Ljubljana 39.06 153
20. Poženel Nik 02 PK Ilirija 39.38 149
21. Dreu Domen 02 PK Ilirija 39.52 148
22. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 40.65 136
23. Leskovar Matija 03 PK Ilirija 41.00 132
24. Martin Juan 03 ŠD Riba 42.20 121
25. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 43.81 108
26. Rutar Žan 03 ŠD Riba 44.75 102
27. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 50.10 72
28. Varlamov Mark 02 PK Olimpija 51.73 66
29. Petrič Arne 02 ŠD Aqua 52.65 62

Širca Urban 02 ŠD Aqua 52.65 62
31. Risteski Andrej 02 ŠD Aqua 56.27 51
32. Trošt Tomi 02 ŠD Aqua 57.48 48

DSQ Rihtman Aleks 02 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Dečki

1. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 26.86 471
2. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 27.88 421
3. Štih Gašper 01 PK Olimpija 28.68 387
4. Egger Jure 00 PK Olimpija 28.97 376
5. Panič Luka 00 PK Ilirija 29.03 373
6. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 29.30 363
7. Suban Nejc 00 PK Ilirija 29.70 348
8. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 29.94 340
9. Kac Jan 01 PK Ljubljana 30.07 336

10. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 30.15 333
11. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 30.30 328
12. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 31.08 304
13. Fon Gašper 00 PK Olimpija 31.18 301
14. Modic Tine 00 PK Olimpija 31.28 298
15. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 31.36 296
16. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 31.45 293
17. Novak Nejc 00 PK Ilirija 31.64 288
18. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 32.08 276
19. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 32.38 269
20. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 34.23 227
21. Trotovšek Andraž 00 PK Olimpija 34.24 227
22. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 34.26 227
23. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 36.39 189
24. Jakopin Jakob 01 ŠD Aqua 42.99 115
25. Vovk Natan 00 ŠD Aqua 55.60 53
26. Seferaj Albin 01 ŠD Aqua 1:06.10 31

DSQ Šenica Primož 01 PK Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadeti

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 25.67 540
2. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 26.20 508
3. Masten Tim 98 PK Ilirija 26.66 482
4. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 26.88 470
5. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 27.33 447
6. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 27.49 440
7. Mihalič David 99 PK Olimpija 27.66 432
8. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 27.68 431
9. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 28.05 414

10. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 28.38 399
11. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 28.58 391
12. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 28.64 389
13. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 28.73 385
14. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 28.76 384
15. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 29.02 374

Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 29.02 374
17. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 29.18 367
18. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 29.21 366
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Kadeti

Rojen Klub rezultat točke

19. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 29.66 350
20. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 30.66 317
21. Svetina Vid 99 PK Ilirija 31.27 299
22. Kregar Vid 99 PK Ilirija 32.16 274
23. Vuga Janez 99 ŠD Delfin 33.92 234
24. Gričar Miha 99 ŠD Aqua 37.36 175
25. Mikac Gašper 99 ŠD Aqua 41.04 132
26. Seferaj Edon 99 ŠD Aqua 46.10 93

DSQ Bešter Blaž 99 PK Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinci

1. Špenko Žan 96 PK Kamnik 25.68 539
2. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 25.75 535
3. Savič David 97 ŠD Riba 27.69 430
4. Adlešič Aleš 97 ŠD Aqua 36.60 186
5. Kastelic Anže 96 ŠD Aqua 37.59 172

Odprto

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 25.67 540
2. Špenko Žan 96 PK Kamnik 25.68 539
3. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 25.75 535
4. Žoldoš Michael 89 PK Ilirija 25.85 529
5. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 26.20 508
6. Limoni Rok 94 PK Ljubljana 26.48 492
7. Masten Tim 98 PK Ilirija 26.66 482
8. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 26.86 471
9. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 26.88 470

10. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 27.33 447
11. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 27.49 440
12. Mihalič David 99 PK Olimpija 27.66 432
13. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 27.68 431
14. Savič David 97 ŠD Riba 27.69 430
15. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 27.88 421
16. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 28.05 414
17. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 28.38 399
18. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 28.58 391
19. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 28.64 389
20. Štih Gašper 01 PK Olimpija 28.68 387
21. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 28.73 385
22. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 28.76 384
23. Egger Jure 00 PK Olimpija 28.97 376
24. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 29.02 374

Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 29.02 374
26. Panič Luka 00 PK Ilirija 29.03 373
27. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 29.18 367
28. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 29.21 366
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

29. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 29.30 363
30. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 29.66 350
31. Suban Nejc 00 PK Ilirija 29.70 348
32. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 29.94 340
33. Kac Jan 01 PK Ljubljana 30.07 336
34. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 30.15 333
35. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 30.30 328
36. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 30.66 317
37. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 30.82 312
38. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 30.83 311
39. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 31.08 304
40. Fon Gašper 00 PK Olimpija 31.18 301
41. Svetina Vid 99 PK Ilirija 31.27 299
42. Modic Tine 00 PK Olimpija 31.28 298
43. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 31.36 296
44. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 31.45 293
45. Novak Nejc 00 PK Ilirija 31.64 288
46. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 32.02 278
47. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 32.08 276
48. Kregar Vid 99 PK Ilirija 32.16 274
49. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 32.38 269
50. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 32.75 260
51. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 33.69 239
52. Vuga Janez 99 ŠD Delfin 33.92 234
53. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 34.23 227
54. Trotovšek Andraž 00 PK Olimpija 34.24 227
55. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 34.26 227
56. Jenko Bor 02 ŠD Riba 35.44 205
57. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 35.72 200
58. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 35.92 197
59. Djukič Robert 04 PK Olimpija 36.03 195
60. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 36.07 194
61. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 36.39 189
62. Adlešič Aleš 97 ŠD Aqua 36.60 186
63. Vidmar Peter 02 ŠD Riba 36.78 183
64. Medic Luka 03 ŠD Riba 36.86 182
65. Kac Tim 03 PK Ljubljana 36.94 181
66. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 37.02 180
67. Senica Naj 02 PK Ljubljana 37.16 178
68. Gričar Miha 99 ŠD Aqua 37.36 175
69. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 37.53 172
70. Kastelic Anže 96 ŠD Aqua 37.59 172
71. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 37.85 168
72. Štih Matevž 05 PK Olimpija 37.86 168
73. Prebil Tai 02 PK Ilirija 38.12 165
74. Golobič Tim 02 PK Ilirija 38.33 162

Kerin Domen 02 PK Ilirija 38.33 162
76. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 38.49 160
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

77. Zadravec Val 03 PK Olimpija 39.03 153
78. Franko Nik 02 PK Ljubljana 39.06 153
79. Poženel Nik 02 PK Ilirija 39.38 149
80. Dreu Domen 02 PK Ilirija 39.52 148
81. Rajić Timon 05 PK Olimpija 39.64 146
82. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 40.65 136
83. Leskovar Matija 03 PK Ilirija 41.00 132
84. Mikac Gašper 99 ŠD Aqua 41.04 132
85. Martin Juan 03 ŠD Riba 42.20 121
86. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 42.80 116
87. Jakopin Jakob 01 ŠD Aqua 42.99 115
88. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 43.32 112
89. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 43.42 111
90. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 43.78 108
91. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 43.81 108
92. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 44.49 103
93. Rutar Žan 03 ŠD Riba 44.75 102
94. Novak Tai 06 ŠD Aqua 45.07 99
95. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 45.41 97
96. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 45.52 96
97. Seferaj Edon 99 ŠD Aqua 46.10 93
98. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 46.82 89
99. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 47.07 87

100. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 47.55 85
101. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 47.89 83
102. Petrič Žiga 05 PK Ljubljana 49.48 75
103. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 50.10 72
104. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 50.13 72
105. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 50.35 71
106. Marič Rade 06 PK Ljubljana 50.86 69
107. Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 50.94 69
108. Varlamov Mark 02 PK Olimpija 51.73 66
109. Petrič Arne 02 ŠD Aqua 52.65 62

Širca Urban 02 ŠD Aqua 52.65 62
111. Jurak Nian 05 PK Ilirija 53.64 59
112. Vovk Natan 00 ŠD Aqua 55.60 53
113. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 56.06 51
114. Risteski Andrej 02 ŠD Aqua 56.27 51
115. Savkovič Aleksander 04 PK Ilirija 57.00 49
116. Trošt Tomi 02 ŠD Aqua 57.48 48
117. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 57.78 47
118. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 59.68 43
119. Andrašec Maks 05 PK Olimpija 59.69 42
120. Bjelobaba Lev 05 PK Ilirija 1:00.42 41
121. Žefran Vid 05 PK Ilirija 1:01.09 40
122. Gregorič Rok 06 ŠD Aqua 1:01.57 39
123. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:03.17 36
124. Franko Ian 07 PK Ljubljana 1:03.77 35
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

125. Seferaj Albin 01 ŠD Aqua 1:06.10 31
126. Lović Benjamin 06 ŠD Aqua 1:06.16 31
127. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 1:07.57 29
128. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 1:08.64 28
129. Bratovič Filip 05 PK Ilirija 1:09.59 27
130. Puc Jakob 06 PK Ilirija 1:13.23 23
131. Čufer Nejc 06 ŠD Aqua 1:13.82 22
132. Poženel Jan 05 PK Ilirija 1:15.20 21
133. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 1:16.02 20
DSQ Šenica Primož 01 PK Ljubljana

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Bešter Blaž 99 PK Ljubljana

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Rihtman Aleks 02 PK Ilirija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Poženel Tim 05 PK Ilirija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
12.4.2014 - 9:00
Rek. SLO abs.ženske 25.51 Govejšek Nastja Poznan (POL) 13.7.2013
Rek. SLO mladinke 25.51 Govejšek Nastja Poznan (POL) 13.7.2013
Rek. SLO kadetinje 26.28 Govejšek Nastja Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO deklice 27.73 Senčar Iza Ptuj 16.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 29.80 Senčar Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibanke

1. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 48.58 116
2. Rožič Ula 07 PK Ljubljana 51.18 99
3. Čerin Ema 06 PK Olimpija 52.07 94
4. Bilban Kožuh Zoja 06 PK Ilirija 57.98 68
5. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 59.32 64
6. Mele Ula 07 PK Ljubljana 1:07.11 44
7. Pospiš Petra 06 PK Ljubljana 1:07.71 43
8. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 1:15.48 31
9. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 1:27.04 20

Ml.deklice

1. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 33.62 351
2. Kramer Neja 04 PK Olimpija 35.72 293
3. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 37.49 253
4. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 38.01 243
5. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 38.93 226
6. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 40.39 202
7. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 41.82 182
8. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 42.65 172
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

Rojen Klub rezultat točke

9. Šalamon Neja 04 PK Ilirija 44.01 156
10. Korošin Vita 04 ŠD Aqua 44.04 156
11. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 44.12 155
12. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija 44.72 149
13. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija 45.50 141
14. Babić Tineja 05 PK Olimpija 46.91 129
15. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 47.08 128
16. Knapič Nia 04 ŠD Riba 47.43 125
17. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 49.79 108
18. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 49.88 107
19. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 49.92 107
20. Okorn Zala 04 PK Ilirija 50.41 104
21. Sterle Ana 04 PK Ilirija 51.24 99
22. Bertalanič Tia 05 ŠD Riba 51.84 95
23. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 52.67 91
24. Ilič Leja 04 PK Olimpija 56.91 72
25. Plešec Ula 04 PK Ilirija 57.33 70
26. Dolničar Klara 04 PK Ilirija 58.74 65
27. Toplak Ajda 04 ŠD Aqua 59.83 62
28. Tomaževič Maruša 05 ŠD Aqua 1:00.20 61
29. Franetič Živa 04 PK Ilirija 1:02.20 55
30. Hren Rios Lia 05 PK Ilirija 1:02.68 54

DSQ Primc Tia 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Deklice

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 29.82 503
2. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 30.61 465
3. Perenic Pika 02 Slovenija 30.98 449
4. Mencin Manca 02 ŠD Riba 31.48 428
5. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 32.81 378
6. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 33.07 369
7. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 35.30 303
8. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 35.31 303
9. Okorn Ana 03 PK Ilirija 35.33 303

10. Mele Ana 03 PK Ljubljana 35.38 301
11. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 35.52 298
12. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 35.67 294
13. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 35.69 293
14. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 36.35 278
15. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 36.77 268
16. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 36.92 265
17. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 37.53 252
18. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 37.69 249
19. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 38.78 229
20. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 40.00 208
21. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 40.33 203
22. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 40.92 195
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Deklice

Rojen Klub rezultat točke

23. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 43.73 159
24. Billa Lea 03 PK Olimpija 46.29 134
25. Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 46.43 133
26. Giacomelli Lana 03 PK Ilirija 1:03.87 51
27. Škander Sara 02 PK Ilirija 1:06.14 46

Kadetinje

1. Troha Katja 00 PK Olimpija 28.68 566
2. Golja Gaja 01 PK Olimpija 29.60 515
3. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 30.07 491
4. Božič Manca 01 PK Ilirija 30.84 455
5. Zorko Nika 01 PK Olimpija 30.94 451
6. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 31.18 440
7. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 31.51 427
8. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 31.63 422
9. Novak Ana 01 PK Ljubljana 32.03 406

10. Rozman Beti 01 PK Olimpija 32.06 405
11. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 32.69 382
12. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 33.17 366
13. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 33.33 360
14. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 33.45 357
15. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 33.90 342
16. Golob Dominika 00 PK Ilirija 33.98 340
17. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 34.05 338
18. Ule Lara 01 PK Ilirija 36.72 269
19. Koren Marolt Sara 01 ŠD Aqua 47.35 125

DSQ Šebenik Nina 01 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 28.23 593
2. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 29.43 524
3. Mustar Sara 99 PK Olimpija 29.76 506
4. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 30.10 489
5. Poravne Lara 99 PK Olimpija 30.31 479
6. Zukič Sara 98 ŠD Riba 31.08 445
7. Race Tia 98 PK Ilirija 31.97 408
8. Premate Adela 98 PK Ilirija 32.03 406
9. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 32.05 405

10. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 32.42 392
11. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 32.68 382
12. Zver Zarja 99 ŠD Aqua 34.48 325
13. Petrič Karin 99 ŠD Aqua 41.45 187
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Odprto

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 28.23 593
2. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija 28.34 587
3. Topič Tajda 97 PK Ilirija 28.51 576
4. Troha Katja 00 PK Olimpija 28.68 566
5. Rotar Eva 93 PK Olimpija 28.80 559
6. Cilenšek Iris 97 PK Olimpija 29.15 539
7. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 29.43 524
8. Golja Gaja 01 PK Olimpija 29.60 515
9. Mustar Sara 99 PK Olimpija 29.76 506

10. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 29.82 503
11. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 30.07 491
12. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 30.10 489
13. Poravne Lara 99 PK Olimpija 30.31 479
14. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 30.61 465
15. Božič Manca 01 PK Ilirija 30.84 455
16. Zorko Nika 01 PK Olimpija 30.94 451
17. Perenic Pika 02 Slovenija 30.98 449
18. Zukič Sara 98 ŠD Riba 31.08 445
19. Kralj Bistra 97 PK Olimpija 31.17 441
20. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 31.18 440
21. Mencin Manca 02 ŠD Riba 31.48 428
22. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 31.51 427
23. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 31.63 422
24. Race Tia 98 PK Ilirija 31.97 408
25. Premate Adela 98 PK Ilirija 32.03 406

Novak Ana 01 PK Ljubljana 32.03 406
27. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 32.05 405
28. Rozman Beti 01 PK Olimpija 32.06 405
29. Kamnikar Martina 97 PK Olimpija 32.18 400
30. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 32.42 392
31. Brili Grebenar Eva 97 PK Ilirija 32.51 388
32. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 32.68 382
33. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 32.69 382
34. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 32.81 378
35. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 33.07 369
36. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 33.17 366
37. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 33.33 360
38. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 33.45 357
39. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 33.62 351
40. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 33.90 342
41. Golob Dominika 00 PK Ilirija 33.98 340
42. Grobovšek Lara 00 PK Ilirija 34.05 338
43. Zver Zarja 99 ŠD Aqua 34.48 325
44. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 35.30 303
45. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 35.31 303
46. Okorn Ana 03 PK Ilirija 35.33 303
47. Mele Ana 03 PK Ljubljana 35.38 301
48. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 35.52 298
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Rojen Klub rezultat točke

49. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 35.67 294
50. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 35.69 293
51. Kramer Neja 04 PK Olimpija 35.72 293
52. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 36.35 278
53. Kavka Pina 97 ŠD Aqua 36.68 270
54. Ule Lara 01 PK Ilirija 36.72 269
55. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 36.77 268
56. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 36.92 265
57. Križ Maja 97 ŠD Riba 37.38 255
58. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 37.49 253
59. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 37.53 252
60. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 37.69 249
61. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 38.01 243
62. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 38.78 229
63. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 38.93 226
64. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 40.00 208
65. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 40.33 203
66. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 40.39 202
67. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 40.92 195
68. Petrič Karin 99 ŠD Aqua 41.45 187
69. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 41.82 182
70. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 42.65 172
71. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 43.73 159
72. Šalamon Neja 04 PK Ilirija 44.01 156
73. Korošin Vita 04 ŠD Aqua 44.04 156
74. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 44.12 155
75. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija 44.72 149
76. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija 45.50 141
77. Billa Lea 03 PK Olimpija 46.29 134
78. Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 46.43 133
79. Babić Tineja 05 PK Olimpija 46.91 129
80. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 47.08 128
81. Koren Marolt Sara 01 ŠD Aqua 47.35 125
82. Knapič Nia 04 ŠD Riba 47.43 125
83. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 48.58 116
84. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 49.79 108
85. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 49.88 107
86. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 49.92 107
87. Mlinarič Zala 97 ŠD Aqua 50.34 104
88. Okorn Zala 04 PK Ilirija 50.41 104
89. Rožič Ula 07 PK Ljubljana 51.18 99
90. Sterle Ana 04 PK Ilirija 51.24 99
91. Bertalanič Tia 05 ŠD Riba 51.84 95
92. Čerin Ema 06 PK Olimpija 52.07 94
93. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 52.67 91
94. Ilič Leja 04 PK Olimpija 56.91 72
95. Plešec Ula 04 PK Ilirija 57.33 70
96. Bilban Kožuh Zoja 06 PK Ilirija 57.98 68
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Rojen Klub rezultat točke

97. Dolničar Klara 04 PK Ilirija 58.74 65
98. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 59.32 64
99. Toplak Ajda 04 ŠD Aqua 59.83 62

100. Tomaževič Maruša 05 ŠD Aqua 1:00.20 61
101. Franetič Živa 04 PK Ilirija 1:02.20 55
102. Hren Rios Lia 05 PK Ilirija 1:02.68 54
103. Giacomelli Lana 03 PK Ilirija 1:03.87 51
104. Škander Sara 02 PK Ilirija 1:06.14 46
105. Mele Ula 07 PK Ljubljana 1:07.11 44
106. Pospiš Petra 06 PK Ljubljana 1:07.71 43
107. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 1:15.48 31
108. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 1:27.04 20
DSQ Primc Tia 04 PK Ilirija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Šebenik Nina 01 PK Ilirija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
12.4.2014 - 9:25
Rek. SLO abs.moški 2:16.45 Pernat Matjaž Madrid (ESP) 12.5.2004
Rek. SLO mladinci 2:19.72 Pernat Matjaž Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:24.46 Pernat Matjaž Kamnik 4.8.2000
Rek. SLO dečki 2:30.41 Mihalič David Kamnik 26.7.2013
Rek. SLO ml.dečki 2:42.35 Govše Gregor Krško 2.8.1991
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Cicibani

1. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 3:36.93 202 1:48.26 1:48.67
2. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 3:37.46 200 1:48.24 1:49.22
3. Novak Jure 04 PK Ljubljana 3:39.28 195 1:49.42 1:49.86
4. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 3:47.13 176 1:51.57 1:55.56
5. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 3:47.21 175 1:52.11 1:55.10
6. Štih Matevž 05 PK Olimpija 3:50.65 168
7. Djukič Robert 04 PK Olimpija 3:50.72 168 1:53.67 1:57.05
8. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 3:52.81 163 1:54.18 1:58.63
9. Rajić Timon 05 PK Olimpija 3:59.70 149 1:56.28 2:03.42

10. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 4:03.04 143 1:57.89 2:05.15
11. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 4:08.69 134 2:02.15 2:06.54
12. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 4:09.56 132 2:03.74 2:05.82
13. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 4:10.34 131 2:02.64 2:07.70
14. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 4:13.74 126 2:02.92 2:10.82
15. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 4:20.08 117 2:06.64 2:13.44
16. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 4:20.13 117 2:07.81 2:12.32
17. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 4:23.90 112 2:07.72 2:16.18
18. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 4:35.19 99 2:14.04 2:21.15
19. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 4:40.25 93 2:15.63 2:24.62
20. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 4:40.78 93 2:15.47 2:25.31
21. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 4:46.68 87 2:12.46 2:34.22
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Rojen rezultat točke 100m 200m

22. Pezo Zupančič Vid 06 PK Ljubljana 5:08.40 70 2:31.32 2:37.08
23. Perišič David 04 PK Olimpija 5:09.03 69 2:30.97 2:38.06
24. Petrič Žiga 05 PK Ljubljana 5:33.17 55 2:41.35 2:51.82

DSQ Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Marič Rade 06 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Ml.dečki

1. Fajon Nej 02 PK Olimpija 2:57.19 370 1:25.82 1:31.37
2. Perko Matija 02 PK Olimpija 3:09.89 301 1:32.39 1:37.50
3. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 3:11.22 295 1:35.50 1:35.72
4. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 3:14.70 279 1:36.04 1:38.66
5. Škulj Adam 02 ŠD Riba 3:21.99 250 1:39.09 1:42.90
6. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 3:24.33 241 1:41.22 1:43.11
7. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 3:25.02 239 1:40.22 1:44.80
8. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 3:26.54 234 1:39.66 1:46.88
9. Kac Tim 03 PK Ljubljana 3:40.71 191 1:50.77 1:49.94

10. Lepen Jurij 02 Slovenija 3:41.40 190 1:46.73 1:54.67
11. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 3:43.24 185 1:49.45 1:53.79
12. Golobič Tim 02 PK Ilirija 3:44.63 182 1:48.93 1:55.70
13. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 3:46.85 176 1:51.29 1:55.56
14. Leskovar Matija 03 PK Ilirija 3:48.24 173 1:52.11 1:56.13
15. Jenko Bor 02 ŠD Riba 3:50.57 168 1:52.84 1:57.73
16. Glavan Jakob 02 Slovenija 3:51.94 165 1:51.29 2:00.65
17. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 3:53.11 162 1:50.11 2:03.00
18. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 3:53.13 162 1:53.01 2:00.12
19. Martin Juan 03 ŠD Riba 3:55.77 157 1:51.55 2:04.22
20. Poženel Nik 02 PK Ilirija 3:57.05 154 1:54.94 2:02.11
21. Rutar Žan 03 ŠD Riba 3:58.35 152 1:55.57 2:02.78
22. Prebil Tai 02 PK Ilirija 4:07.16 136 1:59.85 2:07.31
23. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 4:08.99 133 2:00.36 2:08.63
24. Kerin Domen 02 PK Ilirija 4:13.30 126 2:03.20 2:10.10
25. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 4:46.33 87 2:16.78 2:29.55
26. Veselič Ažbe 03 ŠD Riba 4:55.72 79 2:21.29 2:34.43

DSQ Zadravec Val 03 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Dečki

1. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 2:53.34 396 1:25.38 1:27.96
2. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:57.18 370 1:26.44 1:30.74
3. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 3:04.10 330 1:29.05 1:35.05
4. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 3:08.99 305 1:30.97 1:38.02
5. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 3:11.13 295 1:33.27 1:37.86
6. Lavš Jan 00 PK Olimpija 3:12.97 287 1:32.74 1:40.23
7. Modic Tine 00 PK Olimpija 3:14.97 278 1:34.87 1:40.10
8. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 3:17.60 267 1:34.59 1:43.01
9. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 3:19.10 261 1:37.20 1:41.90

10. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 3:30.33 221 1:42.32 1:48.01
11. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 3:43.11 185 1:47.06 1:56.05
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Rojen rezultat točke 100m 200m

DSQ Kreft Jakob 00 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadeti

1. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 2:43.88 468 1:20.55 1:23.33
2. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 2:47.87 436 1:21.50 1:26.37
3. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:50.58 415 1:24.38 1:26.20
4. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 2:50.74 414 1:22.01 1:28.73
5. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 2:54.43 388 1:24.37 1:30.06
6. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 2:58.28 364 1:26.50 1:31.78
7. Snoj Matija 99 ŠD Riba 3:05.27 324 1:27.57 1:37.70
8. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 3:13.68 284 1:32.88 1:40.80
9. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 3:15.02 278 1:34.32 1:40.70

DNF Martin Javier 99 ŠD Riba

Mladinci

1. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 2:27.13 647 1:11.03 1:16.10

Odprto

1. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 2:27.13 647 1:11.03 1:16.10
2. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 2:35.27 551 1:15.32 1:19.95
3. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 2:43.88 468 1:20.55 1:23.33
4. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 2:47.87 436 1:21.50 1:26.37
5. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:50.58 415 1:24.38 1:26.20
6. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 2:50.74 414 1:22.01 1:28.73
7. Zupančič Tilen 00 PK Ilirija 2:53.34 396 1:25.38 1:27.96
8. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 2:54.43 388 1:24.37 1:30.06
9. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:57.18 370 1:26.44 1:30.74

10. Fajon Nej 02 PK Olimpija 2:57.19 370 1:25.82 1:31.37
11. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 2:58.28 364 1:26.50 1:31.78
12. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 3:04.10 330 1:29.05 1:35.05
13. Snoj Matija 99 ŠD Riba 3:05.27 324 1:27.57 1:37.70
14. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 3:08.99 305 1:30.97 1:38.02
15. Perko Matija 02 PK Olimpija 3:09.89 301 1:32.39 1:37.50
16. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 3:11.13 295 1:33.27 1:37.86
17. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 3:11.22 295 1:35.50 1:35.72
18. Lavš Jan 00 PK Olimpija 3:12.97 287 1:32.74 1:40.23
19. Zupančič Timotej 99 PK Ilirija 3:13.68 284 1:32.88 1:40.80
20. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 3:14.70 279 1:36.04 1:38.66
21. Modic Tine 00 PK Olimpija 3:14.97 278 1:34.87 1:40.10
22. Ponikvar Tobija 99 PK Ilirija 3:15.02 278 1:34.32 1:40.70
23. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 3:17.60 267 1:34.59 1:43.01
24. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 3:19.10 261 1:37.20 1:41.90
25. Škulj Adam 02 ŠD Riba 3:21.99 250 1:39.09 1:42.90
26. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 3:24.33 241 1:41.22 1:43.11
27. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 3:25.02 239 1:40.22 1:44.80
28. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 3:26.54 234 1:39.66 1:46.88
29. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 3:30.33 221 1:42.32 1:48.01
30. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 3:36.93 202 1:48.26 1:48.67
31. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 3:37.46 200 1:48.24 1:49.22
32. Novak Jure 04 PK Ljubljana 3:39.28 195 1:49.42 1:49.86
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Rojen rezultat točke 100m 200m

33. Kac Tim 03 PK Ljubljana 3:40.71 191 1:50.77 1:49.94
34. Lepen Jurij 02 Slovenija 3:41.40 190 1:46.73 1:54.67
35. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 3:43.11 185 1:47.06 1:56.05
36. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 3:43.24 185 1:49.45 1:53.79
37. Golobič Tim 02 PK Ilirija 3:44.63 182 1:48.93 1:55.70
38. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 3:46.85 176 1:51.29 1:55.56
39. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 3:47.13 176 1:51.57 1:55.56
40. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 3:47.21 175 1:52.11 1:55.10
41. Leskovar Matija 03 PK Ilirija 3:48.24 173 1:52.11 1:56.13
42. Jenko Bor 02 ŠD Riba 3:50.57 168 1:52.84 1:57.73
43. Štih Matevž 05 PK Olimpija 3:50.65 168
44. Djukič Robert 04 PK Olimpija 3:50.72 168 1:53.67 1:57.05
45. Glavan Jakob 02 Slovenija 3:51.94 165 1:51.29 2:00.65
46. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 3:52.81 163 1:54.18 1:58.63
47. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 3:53.11 162 1:50.11 2:03.00
48. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 3:53.13 162 1:53.01 2:00.12
49. Martin Juan 03 ŠD Riba 3:55.77 157 1:51.55 2:04.22
50. Poženel Nik 02 PK Ilirija 3:57.05 154 1:54.94 2:02.11
51. Rutar Žan 03 ŠD Riba 3:58.35 152 1:55.57 2:02.78
52. Rajić Timon 05 PK Olimpija 3:59.70 149 1:56.28 2:03.42
53. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 4:03.04 143 1:57.89 2:05.15
54. Prebil Tai 02 PK Ilirija 4:07.16 136 1:59.85 2:07.31
55. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 4:08.69 134 2:02.15 2:06.54
56. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 4:08.99 133 2:00.36 2:08.63
57. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 4:09.56 132 2:03.74 2:05.82
58. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 4:10.34 131 2:02.64 2:07.70
59. Kerin Domen 02 PK Ilirija 4:13.30 126 2:03.20 2:10.10
60. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 4:13.74 126 2:02.92 2:10.82
61. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 4:20.08 117 2:06.64 2:13.44
62. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 4:20.13 117 2:07.81 2:12.32
63. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 4:23.90 112 2:07.72 2:16.18
64. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 4:35.19 99 2:14.04 2:21.15
65. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 4:40.25 93 2:15.63 2:24.62
66. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 4:40.78 93 2:15.47 2:25.31
67. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 4:46.33 87 2:16.78 2:29.55
68. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 4:46.68 87 2:12.46 2:34.22
69. Veselič Ažbe 03 ŠD Riba 4:55.72 79 2:21.29 2:34.43
70. Pezo Zupančič Vid 06 PK Ljubljana 5:08.40 70 2:31.32 2:37.08
71. Perišič David 04 PK Olimpija 5:09.03 69 2:30.97 2:38.06
72. Petrič Žiga 05 PK Ljubljana 5:33.17 55 2:41.35 2:51.82

DSQ Kreft Jakob 00 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Zadravec Val 03 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Marič Rade 06 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DNF Martin Javier 99 ŠD Riba
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
12.4.2014 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 2:27.73 Šmid Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56 Marčun Neža Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:41.90 Klinar Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:01.20 Jelesijevič Anja Maribor 21.12.2013
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Cicibanke

1. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 4:43.37 120 2:17.30 2:26.07
2. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 5:27.78 78 2:38.21 2:49.57

DSQ Rožič Ula 07 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Ml.deklice

1. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 3:21.59 335 1:37.37 1:44.22
2. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 3:23.49 326 1:39.90 1:43.59
3. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:42.57 249 1:48.90 1:53.67
4. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 3:45.79 238 1:51.78 1:54.01
5. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 3:49.12 228 1:51.46 1:57.66
6. Kramer Neja 04 PK Olimpija 3:49.88 226 1:53.06 1:56.82
7. Knapič Nia 04 ŠD Riba 3:51.39 222 1:52.13 1:59.26
8. Bertalanič Tia 05 ŠD Riba 3:52.04 220 1:54.61 1:57.43
9. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 3:52.92 217 1:54.34 1:58.58

10. Okorn Zala 04 PK Ilirija 4:07.04 182 2:01.95 2:05.09
11. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 4:10.32 175 2:01.78 2:08.54
12. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 4:10.89 174 2:01.32 2:09.57
13. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija 4:21.50 153 2:08.27 2:13.23
14. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija 4:27.27 144 2:05.92 2:21.35
15. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 4:28.39 142 2:11.75 2:16.64
16. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 4:33.28 134 2:11.00 2:22.28
17. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:38.37 127 2:15.40 2:22.97
18. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 5:26.35 79 2:34.65 2:51.70

DSQ Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Ilar Lina 04 PK Ljubljana
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Deklice

1. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 3:01.58 459 1:28.48 1:33.10
2. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 3:13.60 379 1:32.54 1:41.06
3. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 3:15.09 370 1:32.93 1:42.16
4. Fon Nina 02 PK Olimpija 3:25.25 318 1:40.31 1:44.94
5. Habicht Titi 02 ŠD Riba 3:27.71 306 1:40.57 1:47.14
6. Okorn Ana 03 PK Ilirija 3:31.63 290 1:43.42 1:48.21
7. Mele Ana 03 PK Ljubljana 3:34.64 278 1:43.04 1:51.60
8. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 3:36.24 272 1:45.60 1:50.64
9. Grenc Živa 02 ŠD Riba 3:38.61 263 1:46.11 1:52.50

10. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 3:44.17 244 1:50.12 1:54.05
11. Trotovšek Valteja 02 PK Olimpija 3:44.52 243 1:49.15 1:55.37
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Deklice

Rojen rezultat točke 100m 200m

12. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 3:46.17 237 1:50.93 1:55.24
13. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 3:52.29 219 1:53.87 1:58.42
14. Billa Lea 03 PK Olimpija 3:59.28 200 1:58.83 2:00.45
15. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 3:59.50 200 1:55.60 2:03.90
16. Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 4:03.93 189 1:57.98 2:05.95
17. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 4:04.03 189 1:57.73 2:06.30
18. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 4:16.77 162 2:03.79 2:12.98
19. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 4:38.51 127 2:15.40 2:23.11

Kadetinje

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 2:43.00 635 1:18.89 1:24.11
2. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 2:45.26 609 1:20.29 1:24.97
3. Škulj Manca 00 PK Ilirija 2:52.80 533 1:24.69 1:28.11
4. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:56.28 502 1:24.97 1:31.31
5. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 3:19.00 349 1:37.03 1:41.97
6. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 3:36.88 269 1:45.24 1:51.64
7. Ule Lara 01 PK Ilirija 3:48.99 229 1:52.15 1:56.84

DSQ Rozman Beti 01 PK Olimpija
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Mladinke

1. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 2:57.24 494 1:25.49 1:31.75
2. Mustar Sara 99 PK Olimpija 3:01.28 461 1:25.88 1:35.40
3. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 3:26.86 310 1:42.45 1:44.41

Odprto

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 2:43.00 635 1:18.89 1:24.11
2. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 2:45.26 609 1:20.29 1:24.97
3. Škulj Manca 00 PK Ilirija 2:52.80 533 1:24.69 1:28.11
4. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:56.28 502 1:24.97 1:31.31
5. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 2:57.24 494 1:25.49 1:31.75
6. Mustar Sara 99 PK Olimpija 3:01.28 461 1:25.88 1:35.40
7. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 3:01.58 459 1:28.48 1:33.10
8. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 3:13.60 379 1:32.54 1:41.06
9. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 3:15.09 370 1:32.93 1:42.16

10. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 3:19.00 349 1:37.03 1:41.97
11. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 3:21.59 335 1:37.37 1:44.22
12. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 3:23.49 326 1:39.90 1:43.59
13. Fon Nina 02 PK Olimpija 3:25.25 318 1:40.31 1:44.94
14. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 3:26.86 310 1:42.45 1:44.41
15. Habicht Titi 02 ŠD Riba 3:27.71 306 1:40.57 1:47.14
16. Okorn Ana 03 PK Ilirija 3:31.63 290 1:43.42 1:48.21
17. Mele Ana 03 PK Ljubljana 3:34.64 278 1:43.04 1:51.60
18. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 3:36.24 272 1:45.60 1:50.64
19. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 3:36.88 269 1:45.24 1:51.64
20. Grenc Živa 02 ŠD Riba 3:38.61 263 1:46.11 1:52.50
21. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:42.57 249 1:48.90 1:53.67
22. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 3:44.17 244 1:50.12 1:54.05
23. Trotovšek Valteja 02 PK Olimpija 3:44.52 243 1:49.15 1:55.37
24. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 3:45.79 238 1:51.78 1:54.01
25. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 3:46.17 237 1:50.93 1:55.24
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m

26. Ule Lara 01 PK Ilirija 3:48.99 229 1:52.15 1:56.84
27. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 3:49.12 228 1:51.46 1:57.66
28. Kramer Neja 04 PK Olimpija 3:49.88 226 1:53.06 1:56.82
29. Knapič Nia 04 ŠD Riba 3:51.39 222 1:52.13 1:59.26
30. Bertalanič Tia 05 ŠD Riba 3:52.04 220 1:54.61 1:57.43
31. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 3:52.29 219 1:53.87 1:58.42
32. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 3:52.92 217 1:54.34 1:58.58
33. Billa Lea 03 PK Olimpija 3:59.28 200 1:58.83 2:00.45
34. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 3:59.50 200 1:55.60 2:03.90
35. Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 4:03.93 189 1:57.98 2:05.95
36. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 4:04.03 189 1:57.73 2:06.30
37. Okorn Zala 04 PK Ilirija 4:07.04 182 2:01.95 2:05.09
38. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 4:10.32 175 2:01.78 2:08.54
39. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 4:10.89 174 2:01.32 2:09.57
40. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 4:16.77 162 2:03.79 2:12.98
41. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija 4:21.50 153 2:08.27 2:13.23
42. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija 4:27.27 144 2:05.92 2:21.35
43. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 4:28.39 142 2:11.75 2:16.64
44. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 4:33.28 134 2:11.00 2:22.28
45. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:38.37 127 2:15.40 2:22.97
46. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 4:38.51 127 2:15.40 2:23.11
47. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 4:43.37 120 2:17.30 2:26.07
48. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 5:26.35 79 2:34.65 2:51.70
49. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 5:27.78 78 2:38.21 2:49.57

DSQ Rozman Beti 01 PK Olimpija
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Ilar Lina 04 PK Ljubljana
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Rožič Ula 07 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
12.4.2014 - 10:50
Rek. SLO abs.moški 51.24 Mankoč Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci 54.80 Mankoč Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996
Rek. SLO kadeti 57.54 Koštomaj Aleks Maribor 20.12.2008
Rek. SLO dečki 1:01.08 Godec Jernej Ljubljana 28.7.2000
Rek. SLO ml.dečki 1:07.57 Štih Gašper Maribor 21.12.2013
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 1:36.98 135
2. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:40.26 122

DSQ Novak Jure 04 PK Ljubljana
SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno

Ml.dečki

1. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:16.55 275
2. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:18.41 256
3. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:22.59 219
4. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:23.36 213
5. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:26.45 191
6. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 1:36.49 137
7. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:37.31 134
8. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:38.04 131
9. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 1:38.45 129

10. Vidmar Peter 02 ŠD Riba 1:39.20 126
11. Medic Luka 03 ŠD Riba 1:40.28 122
12. Glavan Jakob 02 Slovenija 1:41.92 116
13. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 1:48.24 97

DSQ Franko Nik 02 PK Ljubljana
SW 8.2 - Roki ne gresta nazaj istočasno

DSQ Žaucer Peter 03 ŠD Riba
SW 8.2 - Roki ne gresta nazaj istočasno

DNF Senica Naj 02 PK Ljubljana

Dečki

1. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 1:05.48 440
2. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:09.68 365
3. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:12.14 329
4. Fon Gašper 00 PK Olimpija 1:14.93 293
5. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:16.27 278
6. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:19.19 249
7. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 1:20.21 239
8. Kac Jan 01 PK Ljubljana 1:23.50 212
9. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:25.06 200

10. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:27.15 186
DSQ Panič Luka 00 PK Ilirija

SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Kadeti

1. Masten Tim 98 PK Ilirija 1:01.90 521
2. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:02.92 496
3. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 1:04.72 456
4. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:08.40 386
5. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 1:10.16 358
6. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 1:11.64 336
7. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 1:12.84 319
8. Snoj Matija 99 ŠD Riba 1:15.56 286
9. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 1:16.14 280

10. Martin Javier 99 ŠD Riba 1:17.13 269

Mladinci

1. Špenko Žan 96 PK Kamnik 1:02.98 494

Odprto

1. Žoldoš Michael 89 PK Ilirija 1:00.81 549
2. Masten Tim 98 PK Ilirija 1:01.90 521
3. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:02.92 496
4. Špenko Žan 96 PK Kamnik 1:02.98 494
5. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 1:04.72 456
6. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 1:05.48 440
7. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:08.40 386
8. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:09.68 365
9. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 1:10.16 358

10. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 1:11.64 336
11. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:12.14 329
12. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 1:12.84 319
13. Fon Gašper 00 PK Olimpija 1:14.93 293
14. Snoj Matija 99 ŠD Riba 1:15.56 286
15. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 1:16.14 280
16. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:16.27 278
17. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:16.55 275
18. Martin Javier 99 ŠD Riba 1:17.13 269
19. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:18.41 256
20. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:19.19 249
21. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 1:20.21 239
22. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:22.59 219
23. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:23.36 213
24. Kac Jan 01 PK Ljubljana 1:23.50 212
25. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 1:25.06 200
26. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:26.45 191
27. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:27.15 186
28. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 1:36.49 137
29. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 1:36.98 135
30. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:37.31 134
31. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:38.04 131
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

32. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 1:38.45 129
33. Vidmar Peter 02 ŠD Riba 1:39.20 126
34. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:40.26 122
35. Medic Luka 03 ŠD Riba 1:40.28 122
36. Glavan Jakob 02 Slovenija 1:41.92 116
37. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 1:48.24 97

DSQ Panič Luka 00 PK Ilirija
SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno

DSQ Novak Jure 04 PK Ljubljana
SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno

DSQ Franko Nik 02 PK Ljubljana
SW 8.2 - Roki ne gresta nazaj istočasno

DSQ Žaucer Peter 03 ŠD Riba
SW 8.2 - Roki ne gresta nazaj istočasno

DNF Senica Naj 02 PK Ljubljana

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
12.4.2014 - 11:05
Rek. SLO abs.ženske 58.68 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:00.87 Hajdinjak Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:02.14 Klinar Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice 1:06.51 Govejšek Nastja Ravne na Koroškem 25.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Ml.deklice

1. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:33.47 215
2. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:44.48 154
3. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 1:53.28 121

Deklice

1. Perenic Pika 02 Slovenija 1:13.94 435
2. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 1:18.25 367
3. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:19.32 353
4. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:19.40 351
5. Kušter Taša 03 PK Olimpija 1:26.13 275
6. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:35.13 204
7. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 1:35.64 201
8. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 1:36.50 196
9. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 1:38.40 184

10. Habicht Titi 02 ŠD Riba 1:38.58 183
11. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 1:39.78 177
12. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 1:42.68 162
13. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 1:45.15 151
14. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 1:54.08 118
15. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 1:57.17 109



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.4.2014 12:09 - Stran 22

Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Deklice

Rojen Klub rezultat točke

DSQ Vindišar Pika 02 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadetinje

1. Klančar Neža 00 PK Olimpija 1:07.88 563
2. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:14.31 429
3. Božič Manca 01 PK Ilirija 1:15.11 415
4. Novak Ana 01 PK Ljubljana 1:17.63 376
5. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 1:22.49 313
6. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 1:23.24 305
7. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 1:23.93 297
8. Zorko Nika 01 PK Olimpija 1:24.67 290
9. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 1:24.99 286

10. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:27.75 260
11. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 1:29.73 243
12. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 1:32.53 222

Mladinke

1. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:10.95 493
2. Race Tia 98 PK Ilirija 1:31.21 232
3. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:33.29 216

Odprto

1. Klančar Neža 00 PK Olimpija 1:07.88 563
2. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija 1:08.94 537
3. Topič Tajda 97 PK Ilirija 1:09.08 534
4. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:10.95 493
5. Perenic Pika 02 Slovenija 1:13.94 435
6. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:14.31 429
7. Božič Manca 01 PK Ilirija 1:15.11 415
8. Novak Ana 01 PK Ljubljana 1:17.63 376
9. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 1:18.25 367

10. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:19.32 353
11. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:19.40 351
12. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 1:22.49 313
13. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 1:23.24 305
14. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 1:23.93 297
15. Zorko Nika 01 PK Olimpija 1:24.67 290
16. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 1:24.99 286
17. Kušter Taša 03 PK Olimpija 1:26.13 275
18. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:27.75 260
19. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 1:29.73 243
20. Race Tia 98 PK Ilirija 1:31.21 232
21. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 1:32.53 222
22. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:33.29 216
23. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:33.47 215
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Kola Ljubljanske regije - 3. Kolo
Ljubljana, 12.4.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

24. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:35.13 204
25. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 1:35.64 201
26. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 1:36.50 196
27. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 1:38.40 184
28. Habicht Titi 02 ŠD Riba 1:38.58 183
29. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 1:39.78 177
30. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 1:42.68 162
31. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:44.48 154
32. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 1:45.15 151
33. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 1:53.28 121
34. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 1:54.08 118
35. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 1:57.17 109

DSQ Vindišar Pika 02 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

7. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
12.4.2014 - 11:15
Rek. SLO abs.moški 15:07.59 Turk Luka Melbourne (AUS) 31.3.2007
Rek. SLO mladinci 15:10.20 Petrič Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982
Rek. SLO kadeti 15:30.74 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 20.8.1977
Rek. SLO dečki 16:30.30 Tešovič Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.1985
Rek. SLO ml.dečki 17:58.08 Jurak Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.1984
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 18:24.14 496
100m: 1:09.86 1:09.86 500m: 6:07.44 1:14.99 900m: 11:03.21 1:13.96 1300m: 15:58.40 1:13.93
200m: 2:23.97 1:14.11 600m: 7:20.79 1:13.35 1000m: 12:17.11 1:13.90 1400m: 17:12.22 1:13.82
300m: 3:38.35 1:14.38 700m: 8:34.85 1:14.06 1100m: 13:30.70 1:13.59 1500m: 18:24.14 1:11.92
400m: 4:52.45 1:14.10 800m: 9:49.25 1:14.40 1200m: 14:44.47 1:13.77

2. Štih Gašper 01 PK Olimpija 18:29.30 489
100m: 1:10.38 1:10.38 500m: 6:11.75 1:13.95 900m: 11:09.19 1:08.61 1300m: 16:10.62 1:21.61
200m: 2:26.59 1:16.21 600m: 7:26.67 1:14.92 1000m: 12:21.78 1:12.59 1400m: 17:18.67 1:08.05
300m: 3:42.29 1:15.70 700m: 8:41.37 1:14.70 1100m: 13:34.28 1:12.50 1500m: 18:29.30 1:10.63
400m: 4:57.80 1:15.51 800m: 10:00.58 1:19.21 1200m: 14:49.01 1:14.73

3. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 19:50.26 396
100m: 1:14.42 1:14.42 500m: 6:31.00 1:19.73 900m: 11:49.71 1:19.77 1300m: 17:12.31 1:21.15
200m: 2:33.88 1:19.46 600m: 7:49.85 1:18.85 1000m: 13:09.98 1:20.27 1400m: 18:33.15 1:20.84
300m: 3:52.69 1:18.81 700m: 9:09.83 1:19.98 1100m: 14:30.39 1:20.41 1500m: 19:50.26 1:17.11
400m: 5:11.27 1:18.58 800m: 10:29.94 1:20.11 1200m: 15:51.16 1:20.77

4. Novak Nejc 00 PK Ilirija 20:16.93 370
100m: 1:15.32 1:15.32 500m: 6:39.02 1:21.64 900m: 12:05.16 1:21.81 1300m: 17:34.27 1:22.57
200m: 2:35.96 1:20.64 600m: 7:59.98 1:20.96 1000m: 13:27.76 1:22.60 1400m: 18:57.06 1:22.79
300m: 3:56.38 1:20.42 700m: 9:21.49 1:21.51 1100m: 14:50.02 1:22.26 1500m: 20:16.93 1:19.87
400m: 5:17.38 1:21.00 800m: 10:43.35 1:21.86 1200m: 16:11.70 1:21.68
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7. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Dečki

Rojen Klub rezultat točke

5. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 22:33.19 269
100m: 1:19.81 1:19.81 500m: 7:17.20 1:29.65 900m: 13:22.51 1:31.52 1300m: 19:32.14 1:32.28
200m: 2:47.77 1:27.96 600m: 8:48.77 1:31.57 1000m: 14:55.83 1:33.32 1400m: 21:03.87 1:31.73
300m: 4:16.97 1:29.20 700m: 10:19.12 1:30.35 1100m: 16:27.15 1:31.32 1500m: 22:33.19 1:29.32
400m: 5:47.55 1:30.58 800m: 11:50.99 1:31.87 1200m: 17:59.86 1:32.71

Kadeti

1. Mihalič David 99 PK Olimpija 17:26.65 582
100m: 1:07.07 1:07.07 500m: 5:49.61 1:10.69 900m: 10:29.71 1:09.77 1300m: 15:08.47 1:09.73
200m: 2:17.28 1:10.21 600m: 6:59.54 1:09.93 1000m: 11:40.23 1:10.52 1400m: 16:18.19 1:09.72
300m: 3:28.41 1:11.13 700m: 8:10.16 1:10.62 1100m: 12:49.23 1:09.00 1500m: 17:26.65 1:08.46
400m: 4:38.92 1:10.51 800m: 9:19.94 1:09.78 1200m: 13:58.74 1:09.51

2. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 18:00.84 529
100m: 1:08.03 1:08.03 500m: 5:58.75 1:12.64 900m: 10:48.49 1:12.75 1300m: 15:38.94 1:12.53
200m: 2:20.19 1:12.16 600m: 7:11.02 1:12.27 1000m: 12:01.05 1:12.56 1400m: 16:51.15 1:12.21
300m: 3:33.56 1:13.37 700m: 8:23.19 1:12.17 1100m: 13:13.99 1:12.94 1500m: 18:00.84 1:09.69
400m: 4:46.11 1:12.55 800m: 9:35.74 1:12.55 1200m: 14:26.41 1:12.42

3. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 18:34.29 482
100m: 1:10.69 1:10.69 500m: 6:08.67 1:14.46 900m: 11:06.32 1:14.55 1300m: 16:06.32 1:15.43
200m: 2:25.05 1:14.36 600m: 7:22.91 1:14.24 1000m: 12:21.07 1:14.75 1400m: 17:25.74 1:19.42
300m: 3:39.33 1:14.28 700m: 8:37.25 1:14.34 1100m: 13:35.98 1:14.91 1500m: 18:34.29 1:08.55
400m: 4:54.21 1:14.88 800m: 9:51.77 1:14.52 1200m: 14:50.89 1:14.91

4. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 18:57.14 454
100m: 1:09.54 1:09.54 500m: 6:17.51 1:17.85 900m: 11:24.09 1:16.38 1300m: 16:30.38 1:17.08
200m: 2:25.99 1:16.45 600m: 7:35.25 1:17.74 1000m: 12:40.60 1:16.51 1400m: 17:45.79 1:15.41
300m: 3:42.55 1:16.56 700m: 8:51.68 1:16.43 1100m: 13:56.71 1:16.11 1500m: 18:57.14 1:11.35
400m: 4:59.66 1:17.11 800m: 10:07.71 1:16.03 1200m: 15:13.30 1:16.59

5. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 20:56.49 336
100m: 1:15.06 1:15.06 500m: 6:55.29 1:25.39 900m: 12:35.76 1:24.36 1300m: 18:13.69 1:24.51
200m: 2:38.68 1:23.62 600m: 8:19.60 1:24.31 1000m: 13:59.88 1:24.12 1400m: 19:37.52 1:23.83
300m: 4:04.56 1:25.88 700m: 9:45.48 1:25.88 1100m: 15:24.87 1:24.99 1500m: 20:56.49 1:18.97
400m: 5:29.90 1:25.34 800m: 11:11.40 1:25.92 1200m: 16:49.18 1:24.31

Odprto

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 16:35.10 677
100m: 1:04.20 1:04.20 500m: 5:30.65 1:06.38 900m: 9:56.25 1:06.64 1300m: 14:23.40 1:07.08
200m: 2:10.74 1:06.54 600m: 6:37.05 1:06.40 1000m: 11:02.84 1:06.59 1400m: 15:30.68 1:07.28
300m: 3:17.77 1:07.03 700m: 7:43.30 1:06.25 1100m: 12:09.56 1:06.72 1500m: 16:35.10 1:04.42
400m: 4:24.27 1:06.50 800m: 8:49.61 1:06.31 1200m: 13:16.32 1:06.76

2. Mihalič David 99 PK Olimpija 17:26.65 582
100m: 1:07.07 1:07.07 500m: 5:49.61 1:10.69 900m: 10:29.71 1:09.77 1300m: 15:08.47 1:09.73
200m: 2:17.28 1:10.21 600m: 6:59.54 1:09.93 1000m: 11:40.23 1:10.52 1400m: 16:18.19 1:09.72
300m: 3:28.41 1:11.13 700m: 8:10.16 1:10.62 1100m: 12:49.23 1:09.00 1500m: 17:26.65 1:08.46
400m: 4:38.92 1:10.51 800m: 9:19.94 1:09.78 1200m: 13:58.74 1:09.51

3. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 18:00.84 529
100m: 1:08.03 1:08.03 500m: 5:58.75 1:12.64 900m: 10:48.49 1:12.75 1300m: 15:38.94 1:12.53
200m: 2:20.19 1:12.16 600m: 7:11.02 1:12.27 1000m: 12:01.05 1:12.56 1400m: 16:51.15 1:12.21
300m: 3:33.56 1:13.37 700m: 8:23.19 1:12.17 1100m: 13:13.99 1:12.94 1500m: 18:00.84 1:09.69
400m: 4:46.11 1:12.55 800m: 9:35.74 1:12.55 1200m: 14:26.41 1:12.42
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4. Demšar Domen 00 PK Olimpija 18:24.14 496
100m: 1:09.86 1:09.86 500m: 6:07.44 1:14.99 900m: 11:03.21 1:13.96 1300m: 15:58.40 1:13.93
200m: 2:23.97 1:14.11 600m: 7:20.79 1:13.35 1000m: 12:17.11 1:13.90 1400m: 17:12.22 1:13.82
300m: 3:38.35 1:14.38 700m: 8:34.85 1:14.06 1100m: 13:30.70 1:13.59 1500m: 18:24.14 1:11.92
400m: 4:52.45 1:14.10 800m: 9:49.25 1:14.40 1200m: 14:44.47 1:13.77

5. Štih Gašper 01 PK Olimpija 18:29.30 489
100m: 1:10.38 1:10.38 500m: 6:11.75 1:13.95 900m: 11:09.19 1:08.61 1300m: 16:10.62 1:21.61
200m: 2:26.59 1:16.21 600m: 7:26.67 1:14.92 1000m: 12:21.78 1:12.59 1400m: 17:18.67 1:08.05
300m: 3:42.29 1:15.70 700m: 8:41.37 1:14.70 1100m: 13:34.28 1:12.50 1500m: 18:29.30 1:10.63
400m: 4:57.80 1:15.51 800m: 10:00.58 1:19.21 1200m: 14:49.01 1:14.73

6. Dolenc Arne 99 PK Ljubljana 18:34.29 482
100m: 1:10.69 1:10.69 500m: 6:08.67 1:14.46 900m: 11:06.32 1:14.55 1300m: 16:06.32 1:15.43
200m: 2:25.05 1:14.36 600m: 7:22.91 1:14.24 1000m: 12:21.07 1:14.75 1400m: 17:25.74 1:19.42
300m: 3:39.33 1:14.28 700m: 8:37.25 1:14.34 1100m: 13:35.98 1:14.91 1500m: 18:34.29 1:08.55
400m: 4:54.21 1:14.88 800m: 9:51.77 1:14.52 1200m: 14:50.89 1:14.91

7. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 18:57.14 454
100m: 1:09.54 1:09.54 500m: 6:17.51 1:17.85 900m: 11:24.09 1:16.38 1300m: 16:30.38 1:17.08
200m: 2:25.99 1:16.45 600m: 7:35.25 1:17.74 1000m: 12:40.60 1:16.51 1400m: 17:45.79 1:15.41
300m: 3:42.55 1:16.56 700m: 8:51.68 1:16.43 1100m: 13:56.71 1:16.11 1500m: 18:57.14 1:11.35
400m: 4:59.66 1:17.11 800m: 10:07.71 1:16.03 1200m: 15:13.30 1:16.59

8. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 19:50.26 396
100m: 1:14.42 1:14.42 500m: 6:31.00 1:19.73 900m: 11:49.71 1:19.77 1300m: 17:12.31 1:21.15
200m: 2:33.88 1:19.46 600m: 7:49.85 1:18.85 1000m: 13:09.98 1:20.27 1400m: 18:33.15 1:20.84
300m: 3:52.69 1:18.81 700m: 9:09.83 1:19.98 1100m: 14:30.39 1:20.41 1500m: 19:50.26 1:17.11
400m: 5:11.27 1:18.58 800m: 10:29.94 1:20.11 1200m: 15:51.16 1:20.77

9. Limoni Rok 94 PK Ljubljana 20:06.22 380
100m: 1:08.94 1:08.94 500m: 6:27.13 1:20.73 900m: 11:59.29 1:23.77 1300m: 17:33.01 1:23.71
200m: 2:25.97 1:17.03 600m: 7:50.66 1:23.53 1000m: 13:23.36 1:24.07 1400m: 18:56.60 1:23.59
300m: 3:44.89 1:18.92 700m: 9:13.73 1:23.07 1100m: 14:46.98 1:23.62 1500m: 20:06.22 1:09.62
400m: 5:06.40 1:21.51 800m: 10:35.52 1:21.79 1200m: 16:09.30 1:22.32

10. Novak Nejc 00 PK Ilirija 20:16.93 370
100m: 1:15.32 1:15.32 500m: 6:39.02 1:21.64 900m: 12:05.16 1:21.81 1300m: 17:34.27 1:22.57
200m: 2:35.96 1:20.64 600m: 7:59.98 1:20.96 1000m: 13:27.76 1:22.60 1400m: 18:57.06 1:22.79
300m: 3:56.38 1:20.42 700m: 9:21.49 1:21.51 1100m: 14:50.02 1:22.26 1500m: 20:16.93 1:19.87
400m: 5:17.38 1:21.00 800m: 10:43.35 1:21.86 1200m: 16:11.70 1:21.68

11. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 20:56.49 336
100m: 1:15.06 1:15.06 500m: 6:55.29 1:25.39 900m: 12:35.76 1:24.36 1300m: 18:13.69 1:24.51
200m: 2:38.68 1:23.62 600m: 8:19.60 1:24.31 1000m: 13:59.88 1:24.12 1400m: 19:37.52 1:23.83
300m: 4:04.56 1:25.88 700m: 9:45.48 1:25.88 1100m: 15:24.87 1:24.99 1500m: 20:56.49 1:18.97
400m: 5:29.90 1:25.34 800m: 11:11.40 1:25.92 1200m: 16:49.18 1:24.31

12. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 22:33.19 269
100m: 1:19.81 1:19.81 500m: 7:17.20 1:29.65 900m: 13:22.51 1:31.52 1300m: 19:32.14 1:32.28
200m: 2:47.77 1:27.96 600m: 8:48.77 1:31.57 1000m: 14:55.83 1:33.32 1400m: 21:03.87 1:31.73
300m: 4:16.97 1:29.20 700m: 10:19.12 1:30.35 1100m: 16:27.15 1:31.32 1500m: 22:33.19 1:29.32
400m: 5:47.55 1:30.58 800m: 11:50.99 1:31.87 1200m: 17:59.86 1:32.71
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8. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto
12.4.2014 - 12:00
Rek. SLO abs.ženske 16:18.63 Oder Tjaša Lima (PER) 20.8.2011
Rek. SLO mladinke 16:23.70 Oder Tjaša Budimpešta/Budapest (HUN) 14.8.2010
Rek. SLO kadetinje 16:55.78 Oder Tjaša Monterrey (MEX) 12.7.2008
Rek. SLO deklice 18:05.52 Oder Tjaša Ravne na Koroškem 13.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 20:48.76 Petrič Nika Karlina Kamnik 11.7.2002
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Deklice

1. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 20:39.83 439
100m: 1:16.56 1:16.56 500m: 6:47.73 1:23.93 900m: 12:20.27 1:23.31 1300m: 17:55.27 1:24.43
200m: 2:38.73 1:22.17 600m: 8:11.24 1:23.51 1000m: 13:43.64 1:23.37 1400m: 19:18.84 1:23.57
300m: 4:00.95 1:22.22 700m: 9:34.01 1:22.77 1100m: 15:07.54 1:23.90 1500m: 20:39.83 1:20.99
400m: 5:23.80 1:22.85 800m: 10:56.96 1:22.95 1200m: 16:30.84 1:23.30

2. Mencin Manca 02 ŠD Riba 21:05.26 413
100m: 1:17.37 1:17.37 500m: 6:56.25 1:25.23 900m: 12:38.43 1:25.15 1300m: 18:19.65 1:24.89
200m: 2:40.40 1:23.03 600m: 8:22.45 1:26.20 1000m: 14:04.59 1:26.16 1400m: 19:44.43 1:24.78
300m: 4:04.99 1:24.59 700m: 9:48.82 1:26.37 1100m: 15:29.40 1:24.81 1500m: 21:05.26 1:20.83
400m: 5:31.02 1:26.03 800m: 11:13.28 1:24.46 1200m: 16:54.76 1:25.36

3. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 21:14.83 404
100m: 1:18.93 1:18.93 500m: 7:06.11 1:26.16 900m: 12:52.62 1:16.29 1300m: 18:33.55 1:24.26
200m: 2:45.79 1:26.86 600m: 8:33.36 1:27.25 1000m: 14:18.51 1:25.89 1400m: 19:56.98 1:23.43
300m: 4:12.40 1:26.61 700m: 9:59.49 1:26.13 1100m: 15:43.97 1:25.46 1500m: 21:14.83 1:17.85
400m: 5:39.95 1:27.55 800m: 11:36.33 1:36.84 1200m: 17:09.29 1:25.32

Kadetinje

1. Klančar Neža 00 PK Olimpija 18:50.68 579
100m: 1:15.41 1:15.41 500m: 6:24.63 1:16.85 900m: 11:28.43 1:15.07 1300m: 16:26.44 1:14.31
200m: 2:33.71 1:18.30 600m: 7:41.40 1:16.77 1000m: 12:43.22 1:14.79 1400m: 17:39.86 1:13.42
300m: 3:50.81 1:17.10 700m: 8:57.51 1:16.11 1100m: 13:58.09 1:14.87 1500m: 18:50.68 1:10.82
400m: 5:07.78 1:16.97 800m: 10:13.36 1:15.85 1200m: 15:12.13 1:14.04

2. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 19:09.49 551
100m: 1:11.37 1:11.37 500m: 6:18.48 1:17.43 900m: 11:29.84 1:18.20 1300m: 16:41.20 1:17.73
200m: 2:27.95 1:16.58 600m: 7:35.87 1:17.39 1000m: 12:47.81 1:17.97 1400m: 17:58.34 1:17.14
300m: 3:44.26 1:16.31 700m: 8:53.69 1:17.82 1100m: 14:06.14 1:18.33 1500m: 19:09.49 1:11.15
400m: 5:01.05 1:16.79 800m: 10:11.64 1:17.95 1200m: 15:23.47 1:17.33

3. Grilc Neža 01 ŠD Riba 20:47.40 431
100m: 1:17.41 1:17.41 500m: 6:47.41 1:23.50 900m: 12:22.56 1:24.03 1300m: 18:00.59 1:25.28
200m: 2:38.81 1:21.40 600m: 8:11.02 1:23.61 1000m: 13:46.36 1:23.80 1400m: 19:29.11 1:28.52
300m: 4:01.75 1:22.94 700m: 9:34.84 1:23.82 1100m: 15:10.86 1:24.50 1500m: 20:47.40 1:18.29
400m: 5:23.91 1:22.16 800m: 10:58.53 1:23.69 1200m: 16:35.31 1:24.45

4. Golja Gaja 01 PK Olimpija 21:02.41 416
100m: 1:15.53 1:15.53 500m: 6:57.41 1:25.58 900m: 12:41.24 1:24.17 1300m: 18:20.29 1:17.04
200m: 2:39.49 1:23.96 600m: 8:23.82 1:26.41 1000m: 14:06.14 1:24.90 1400m: 19:43.09 1:22.80
300m: 4:05.11 1:25.62 700m: 9:50.48 1:26.66 1100m: 15:29.92 1:23.78 1500m: 21:02.41 1:19.32
400m: 5:31.83 1:26.72 800m: 11:17.07 1:26.59 1200m: 17:03.25 1:33.33

5. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 23:41.87 291
100m: 1:25.72 1:25.72 500m: 7:44.21 1:34.95 900m: 14:09.06 1:36.19 1300m: 20:34.09 1:34.79
200m: 2:59.47 1:33.75 600m: 9:20.83 1:36.62 1000m: 15:45.56 1:36.50 1400m: 22:09.52 1:35.43
300m: 4:33.67 1:34.20 700m: 10:56.83 1:36.00 1100m: 17:23.52 1:37.96 1500m: 23:41.87 1:32.35
400m: 6:09.26 1:35.59 800m: 12:32.87 1:36.04 1200m: 18:59.30 1:35.78
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8. disciplina/event, Ž/W, 1500m Prosto/Free

Mladinke

1. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 19:02.88 560
100m: 1:14.22 1:14.22 500m: 6:22.85 1:16.15 900m: 11:27.13 1:15.90 1300m: 16:32.35 1:16.78
200m: 2:32.04 1:17.82 600m: 7:38.90 1:16.05 1000m: 12:43.06 1:15.93 1400m: 17:48.33 1:15.98
300m: 3:49.24 1:17.20 700m: 8:54.87 1:15.97 1100m: 13:59.24 1:16.18 1500m: 19:02.88 1:14.55
400m: 5:06.70 1:17.46 800m: 10:11.23 1:16.36 1200m: 15:15.57 1:16.33

2. Poravne Lara 99 PK Olimpija 19:12.33 547
100m: 1:13.48 1:13.48 500m: 6:23.71 1:17.25 900m: 11:32.02 1:17.25 1300m: 16:42.69 1:17.47
200m: 2:31.07 1:17.59 600m: 7:40.32 1:16.61 1000m: 12:49.97 1:17.95 1400m: 17:58.66 1:15.97
300m: 3:48.19 1:17.12 700m: 8:57.36 1:17.04 1100m: 14:07.61 1:17.64 1500m: 19:12.33 1:13.67
400m: 5:06.46 1:18.27 800m: 10:14.77 1:17.41 1200m: 15:25.22 1:17.61

3. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 19:56.78 488
100m: 1:14.84 1:14.84 500m: 6:32.37 1:20.37 900m: 11:54.42 1:21.34 1300m: 17:17.32 1:20.26
200m: 2:33.83 1:18.99 600m: 7:52.30 1:19.93 1000m: 13:15.93 1:21.51 1400m: 18:37.71 1:20.39
300m: 3:51.83 1:18.00 700m: 9:12.69 1:20.39 1100m: 14:36.60 1:20.67 1500m: 19:56.78 1:19.07
400m: 5:12.00 1:20.17 800m: 10:33.08 1:20.39 1200m: 15:57.06 1:20.46

4. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 20:25.61 454
100m: 1:16.50 1:16.50 500m: 6:44.84 1:22.98 900m: 12:15.30 1:23.73 1300m: 17:45.53 1:22.33
200m: 2:37.63 1:21.13 600m: 8:07.32 1:22.48 1000m: 13:38.33 1:23.03 1400m: 19:07.17 1:21.64
300m: 3:59.96 1:22.33 700m: 9:29.23 1:21.91 1100m: 15:00.59 1:22.26 1500m: 20:25.61 1:18.44
400m: 5:21.86 1:21.90 800m: 10:51.57 1:22.34 1200m: 16:23.20 1:22.61

Odprto

1. Klančar Neža 00 PK Olimpija 18:50.68 579
100m: 1:15.41 1:15.41 500m: 6:24.63 1:16.85 900m: 11:28.43 1:15.07 1300m: 16:26.44 1:14.31
200m: 2:33.71 1:18.30 600m: 7:41.40 1:16.77 1000m: 12:43.22 1:14.79 1400m: 17:39.86 1:13.42
300m: 3:50.81 1:17.10 700m: 8:57.51 1:16.11 1100m: 13:58.09 1:14.87 1500m: 18:50.68 1:10.82
400m: 5:07.78 1:16.97 800m: 10:13.36 1:15.85 1200m: 15:12.13 1:14.04

2. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 19:02.88 560
100m: 1:14.22 1:14.22 500m: 6:22.85 1:16.15 900m: 11:27.13 1:15.90 1300m: 16:32.35 1:16.78
200m: 2:32.04 1:17.82 600m: 7:38.90 1:16.05 1000m: 12:43.06 1:15.93 1400m: 17:48.33 1:15.98
300m: 3:49.24 1:17.20 700m: 8:54.87 1:15.97 1100m: 13:59.24 1:16.18 1500m: 19:02.88 1:14.55
400m: 5:06.70 1:17.46 800m: 10:11.23 1:16.36 1200m: 15:15.57 1:16.33

3. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 19:09.49 551
100m: 1:11.37 1:11.37 500m: 6:18.48 1:17.43 900m: 11:29.84 1:18.20 1300m: 16:41.20 1:17.73
200m: 2:27.95 1:16.58 600m: 7:35.87 1:17.39 1000m: 12:47.81 1:17.97 1400m: 17:58.34 1:17.14
300m: 3:44.26 1:16.31 700m: 8:53.69 1:17.82 1100m: 14:06.14 1:18.33 1500m: 19:09.49 1:11.15
400m: 5:01.05 1:16.79 800m: 10:11.64 1:17.95 1200m: 15:23.47 1:17.33

4. Poravne Lara 99 PK Olimpija 19:12.33 547
100m: 1:13.48 1:13.48 500m: 6:23.71 1:17.25 900m: 11:32.02 1:17.25 1300m: 16:42.69 1:17.47
200m: 2:31.07 1:17.59 600m: 7:40.32 1:16.61 1000m: 12:49.97 1:17.95 1400m: 17:58.66 1:15.97
300m: 3:48.19 1:17.12 700m: 8:57.36 1:17.04 1100m: 14:07.61 1:17.64 1500m: 19:12.33 1:13.67
400m: 5:06.46 1:18.27 800m: 10:14.77 1:17.41 1200m: 15:25.22 1:17.61

5. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 19:56.78 488
100m: 1:14.84 1:14.84 500m: 6:32.37 1:20.37 900m: 11:54.42 1:21.34 1300m: 17:17.32 1:20.26
200m: 2:33.83 1:18.99 600m: 7:52.30 1:19.93 1000m: 13:15.93 1:21.51 1400m: 18:37.71 1:20.39
300m: 3:51.83 1:18.00 700m: 9:12.69 1:20.39 1100m: 14:36.60 1:20.67 1500m: 19:56.78 1:19.07
400m: 5:12.00 1:20.17 800m: 10:33.08 1:20.39 1200m: 15:57.06 1:20.46
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Rojen Klub rezultat točke

6. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 20:25.61 454
100m: 1:16.50 1:16.50 500m: 6:44.84 1:22.98 900m: 12:15.30 1:23.73 1300m: 17:45.53 1:22.33
200m: 2:37.63 1:21.13 600m: 8:07.32 1:22.48 1000m: 13:38.33 1:23.03 1400m: 19:07.17 1:21.64
300m: 3:59.96 1:22.33 700m: 9:29.23 1:21.91 1100m: 15:00.59 1:22.26 1500m: 20:25.61 1:18.44
400m: 5:21.86 1:21.90 800m: 10:51.57 1:22.34 1200m: 16:23.20 1:22.61

7. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 20:39.83 439
100m: 1:16.56 1:16.56 500m: 6:47.73 1:23.93 900m: 12:20.27 1:23.31 1300m: 17:55.27 1:24.43
200m: 2:38.73 1:22.17 600m: 8:11.24 1:23.51 1000m: 13:43.64 1:23.37 1400m: 19:18.84 1:23.57
300m: 4:00.95 1:22.22 700m: 9:34.01 1:22.77 1100m: 15:07.54 1:23.90 1500m: 20:39.83 1:20.99
400m: 5:23.80 1:22.85 800m: 10:56.96 1:22.95 1200m: 16:30.84 1:23.30

8. Grilc Neža 01 ŠD Riba 20:47.40 431
100m: 1:17.41 1:17.41 500m: 6:47.41 1:23.50 900m: 12:22.56 1:24.03 1300m: 18:00.59 1:25.28
200m: 2:38.81 1:21.40 600m: 8:11.02 1:23.61 1000m: 13:46.36 1:23.80 1400m: 19:29.11 1:28.52
300m: 4:01.75 1:22.94 700m: 9:34.84 1:23.82 1100m: 15:10.86 1:24.50 1500m: 20:47.40 1:18.29
400m: 5:23.91 1:22.16 800m: 10:58.53 1:23.69 1200m: 16:35.31 1:24.45

9. Golja Gaja 01 PK Olimpija 21:02.41 416
100m: 1:15.53 1:15.53 500m: 6:57.41 1:25.58 900m: 12:41.24 1:24.17 1300m: 18:20.29 1:17.04
200m: 2:39.49 1:23.96 600m: 8:23.82 1:26.41 1000m: 14:06.14 1:24.90 1400m: 19:43.09 1:22.80
300m: 4:05.11 1:25.62 700m: 9:50.48 1:26.66 1100m: 15:29.92 1:23.78 1500m: 21:02.41 1:19.32
400m: 5:31.83 1:26.72 800m: 11:17.07 1:26.59 1200m: 17:03.25 1:33.33

10. Mencin Manca 02 ŠD Riba 21:05.26 413
100m: 1:17.37 1:17.37 500m: 6:56.25 1:25.23 900m: 12:38.43 1:25.15 1300m: 18:19.65 1:24.89
200m: 2:40.40 1:23.03 600m: 8:22.45 1:26.20 1000m: 14:04.59 1:26.16 1400m: 19:44.43 1:24.78
300m: 4:04.99 1:24.59 700m: 9:48.82 1:26.37 1100m: 15:29.40 1:24.81 1500m: 21:05.26 1:20.83
400m: 5:31.02 1:26.03 800m: 11:13.28 1:24.46 1200m: 16:54.76 1:25.36

11. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 21:14.83 404
100m: 1:18.93 1:18.93 500m: 7:06.11 1:26.16 900m: 12:52.62 1:16.29 1300m: 18:33.55 1:24.26
200m: 2:45.79 1:26.86 600m: 8:33.36 1:27.25 1000m: 14:18.51 1:25.89 1400m: 19:56.98 1:23.43
300m: 4:12.40 1:26.61 700m: 9:59.49 1:26.13 1100m: 15:43.97 1:25.46 1500m: 21:14.83 1:17.85
400m: 5:39.95 1:27.55 800m: 11:36.33 1:36.84 1200m: 17:09.29 1:25.32

12. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 23:41.87 291
100m: 1:25.72 1:25.72 500m: 7:44.21 1:34.95 900m: 14:09.06 1:36.19 1300m: 20:34.09 1:34.79
200m: 2:59.47 1:33.75 600m: 9:20.83 1:36.62 1000m: 15:45.56 1:36.50 1400m: 22:09.52 1:35.43
300m: 4:33.67 1:34.20 700m: 10:56.83 1:36.00 1100m: 17:23.52 1:37.96 1500m: 23:41.87 1:32.35
400m: 6:09.26 1:35.59 800m: 12:32.87 1:36.04 1200m: 18:59.30 1:35.78


